
令和３年（２０２１年）８月２７日 

保護者の皆さま 

 

吹田市立西山田中学校 

校 長    池 田 広 恵 

英       語       科 

 

 

２０２１年度第２回英検（実用英語技能検定）準会場実施中止のおしらせ 

 

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、１０月に予定しておりました第２回英検の準会場実施（西山田中学校で受験できる英検）

ですが、新型コロナウイルスの感染拡大の状況及びそれにともなう学校行事の流動的な変更な

どによる影響を鑑みて、実施を見合わせることといたしました。急な決定で大変申し訳ありませ

んが、ご理解を賜りますようよろしくお願いいたします。 

なお、英検協会による「個人申込」は受付（インターネットまたはコンビニにて）をおこなっ

ておりますので、受験を希望される場合は、こちらをご活用ください。参考までに、英検協会か

らの申し込み締め切りの案内を添付いたします。受験日程などの詳細は英検協会のウェブサイ

トでご確認ください。 


